

Årsredovisning
för
GAROL Utemiljö AB
559154-5404

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Rask, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för GAROL Utemiljö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver total-, general- och delade entreprenader inom mark- och anläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets räkenskapsår är ett förlängt räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023	2022	2021
Nettoomsättning	92 853	51 256	38 512	19 444
Resultat efter finansiella poster	1 148	328	2 170	976
Soliditet (%)	21,8	23,4	19,8	19,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föreg år men det beror till stor del på att bolagets räkenskapsår är ett förlängt år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 364 165	950 836	3 365 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		950 836	-950 836	0
Erhållna aktieägartillskott		1 400 000		1 400 000
Formlös värdeöverföring		-2 365 000		-2 365 000
Årets resultat			889 841	889 841
Belopp vid årets utgång	50 000	2 350 001	889 841	3 289 842

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 400 000 (1 000 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 350 001
årets vinst	889 841
	3 239 842
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 239 842
	3 239 842

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2025-06-30 (18 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		92 852 854	51 256 132
Övriga rörelseintäkter		36 816	532 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 889 670	51 788 896
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 234 509	-33 109 244
Övriga externa kostnader		-8 935 484	-5 252 114
Personalkostnader	2	-14 541 066	-12 163 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-717 245	-727 235
Övriga rörelsekostnader		-78 361	-17 000
Summa rörelsekostnader		-91 506 665	-51 269 238
Rörelseresultat		1 383 005	519 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 430	365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238 549	-192 187
Summa finansiella poster		-235 119	-191 822
Resultat efter finansiella poster		1 147 886	327 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	897 000
Summa bokslutsdispositioner		0	897 000
Resultat före skatt		1 147 886	1 224 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 045	-274 000
Årets resultat		889 841	950 836

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	2 064 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 002 190	2 244 332
Inventarier, verktyg och installationer	5	204 252	82 394
Summa materiella anläggningstillgångar		2 206 442	4 390 726

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 150 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 175 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 381 442	4 390 726

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 371 950	5 780 685
Fordringar hos koncernföretag		2 400 000	1 000 000
Övriga fordringar		152 625	502 458
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		550 112	1 307 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		518 864	215 950
Summa kortfristiga fordringar		9 993 551	8 807 040

Kassa och bank

Kassa och bank		727 201	1 202 451
Summa kassa och bank		727 201	1 202 451
Summa omsättningstillgångar		10 720 752	10 009 491

SUMMA TILLGÅNGAR

15 102 194

14 400 217

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 350 001

2 364 165

Årets resultat

889 841

950 836

Summa fritt eget kapital

3 239 842

3 315 001

Summa eget kapital

3 289 842

3 365 001

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

851 175

991 523

Övriga skulder

0

92 324

Summa långfristiga skulder

851 175

1 083 847

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 485 128

1 632 840

Leverantörsskulder

3 222 162

4 901 830

Skatteskulder

50 104

699 307

Övriga skulder

694 604

1 407 989

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 509 179

1 309 403

Summa kortfristiga skulder

10 961 177

9 951 369

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 102 194

14 400 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av maskiner och bilar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-06-30	2023
Medelantalet anställda	14	19

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 150 000	0
Inköp	0	2 150 000
Omklassificeringar	-2 150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 150 000
Ingående avskrivningar	-86 000	0
Omklassificeringar	86 000	0
Årets avskrivningar	0	-86 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-86 000
Utgående redovisat värde	0	2 064 000

Under räkenskapsåret har en omklassificering gjorts då posten ej utgör en materiell anläggningstillgång och ingen avskrivning skall göras. Posten avser en finansiell anläggningstillgång och har således bokats om, se not 7.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 477 058	4 332 590
Inköp	610 500	67 400
Försäljningar/utrangeringar	-101 723	-922 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 985 835	3 477 058
Ingående avskrivningar	-1 232 726	-766 171
Försäljningar/utrangeringar	56 169	167 770
Årets avskrivningar	-807 088	-634 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 983 645	-1 232 726
Utgående redovisat värde	2 002 190	2 244 332

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 675	136 984
Inköp	211 295	0
Försäljningar/utrangeringar	-120 675	0
Omklassificeringar	0	-16 309
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 295	120 675
Ingående avskrivningar	-38 281	-36 455
Försäljningar/utrangeringar	42 314	0
Omklassificeringar	0	16 309
Årets avskrivningar	-11 076	-18 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 043	-38 281
Utgående redovisat värde	204 252	82 394

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2023-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2023-12-31
Omklassificeringar	2 150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 150 000	0
Utgående redovisat värde	2 150 000	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 336 303 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	851 175	991 524
	851 175	991 524
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 485 128	1 632 840
	1 485 128	1 632 840

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 283 103	1 556 563
Borätt	1 053 200	0
	2 336 303	1 556 563

Not 10 Eventualförpliktelser

Bolaget har lämnat en färdigställande garanti till en beställare avseende entreprenadarbete.

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift 2025-12-15

Andreas Rask
Andreas Rask
Verkställande direktör

Otto Lehnert
Otto Lehnert
Ordinarie ledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

Grant Thornton Sweden AB

Johan Andersson
Johan Andersson
Auktoriserad revisor
